BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/TB-DSG Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v bố trí thêm phòng nghỉ cho Giảng viên

Sau khi đưa vào sử dụng công trình xây dựng giai đoạn 2, Nhà trường bố trí thêm

phòng chờ và phòng nghỉ trưa cho Giảng viên.

Nay Nhà trường thông báo vị trí của các phòng chờ và phòng nghỉ trưa như sau:

1. Phòng C902: phòng nghỉ dành cho Giảng viên Nam.

2. Phòng C802: phòng nghỉ dành cho Giảng viên Nữ.

3. Phòng C306: phòng chờ sau giờ giảng.

Trân trọng.

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

 TS. Trần Hồi Sinh

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các khoa, phòng, ban;
- Lưu P. HC-QT.